

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510**Objekt:** SO 000 Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:** Rušar Mosty s.r.o. Brno**Zhotovitel dokumentace:** Rušar Mosty s.r.o. Brno**Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510  
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  Dopravní opatření během výstavby, řízení dopravy osobamni zhotovitele a dočasným SDZ. 1=1,000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ PRO VYPRACOVÁNÍ DSPS  1=1,000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,	KPL	1,000		
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DSPS  1=1,000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE  1=1,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
5	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR  TECHNOLOGICKÝ DOZOR DODAVATELE PRVKŮ NA DODRŽENÍ POSTUPU INSTALACE A SPOLUPRÁCI PŘI LEPENÍ 1=1,000 [A]	KPL	1,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510  
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
6	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE  Dočasné SDZ - Oznámení stavby, jméno zhotovitele a zadavatele, termin stavby atd.  1=1,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510**Objekt:** SO 101 KOMUNIKACE**Rozpočet:** 01 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA**Objednavatel:** Rušar Mosty s.r.o. Brno**Zhotovitel dokumentace:** Rušar Mosty s.r.o. Brno**Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 130,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510  
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
Rozpočet: 01 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			<b>Zemní práce</b>				
1	11372D		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2 Likvidace v režii zhotovitele  1130,91*0,10=113,091 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	113,091		
1			<b>Zemní práce</b>				
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
2	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO oSTRŮVKY - KACÍREK  0,45=0,450 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	0,450		
4			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
5			<b>Komunikace</b>				
3	561101		PODKLADNÍ BETON TŘ. I OSTRŮVKY  0,30=0,300 [A]  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M3	0,300		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510  
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
Rozpočet: 01 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
4	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  pod ACL (0,50 kg/m2) : 1130,91=1 130,910 [A] pod SMA (0,30 kg/m2) : 1130,91=1 130,910 [B] Celkem: A+B=2 261,820 [C]  Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 261,820		
5	574D46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16S TL. 50MM  ACL 16S, PMB 25/55-65  1130,91=1 130,910 [A]  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 130,910		
6	574J74		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11S TL. 50MM  SMA 11S, PMB 25/55-65  1130,91=1 130,910 [A]  Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu	M2	1 130,910		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510  
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
Rozpočet: 01 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					
8		Potrubí					
7	89911G		LITINOVÝ POKLOP  RICON, DN600, NOSNOST 40T, OSAZENÍ A DODÁNÍ NOVÉHO POKLOPU, VČ RÁMU A VÝŠKOVÉHO VYROVNÁNÍ  l=1,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu	KUS	1,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
8	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ  Dle odečtu ze situace a TZ: 19=19,000 [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	19,000		
9	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ NA SKLÁDKU  Dle odečtu ze situace a TZ: 16=16,000 [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	16,000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510  
**Objekt:** SO 101 KOMUNIKACE  
**Rozpočet:** 01 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	914511		DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TR 1 - DOD A MONT IS 9b  Dle odečtu ze situace a TZ: $2,5*2,5*3=18,750$ [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	M2	18,750		
11	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ  Dle odměru ze situace a TZ: $9=9,000$ [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	9,000		
12	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ na skládku  Dle odečtu ze situace a TZ: $9=9,000$ [A]  Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	9,000		
13	914981		SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ pro IS9b  $3*2=6,000$ [A]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	6,000		
14	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	153,882		





3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510  
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
Rozpočet: 01 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V1a (0,125): 167,71*0,125=20,964 [A] V2b (0,25, 0,5/0,5): 37,90/2*0,25=4,738 [B] V4 (0,25): 308,24*0,25=77,060 [C] V13a (plocha, šikmé čáry): 51,12=51,120 [D] Celkem: A+B+C+D=153,882 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
15	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 153,882=153,882 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	153,882		
16	915641	A	VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ OBRUBNÍKOVÉ - DOD A POKLÁD 48=48,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem	KUS	48,000		
17	917425R	A	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM - LEPENÉ OBLOUK, LEPENÁ BOČNÍ SPÁRA A BOČNÍ BETONOVÁ OPĚRA 18,25=18,250 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	18,250		
18	917425R	B	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM - LEPENÉ	M	25,380		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rajhrad MO křižovatka sil. II/425 a III/42510  
Objekt: SO 101 KOMUNIKACE  
Rozpočet: 01 OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PŘÍMÉ - LEPENÁ BOČNÍ SPÁRA A BOČNÍ BETONOVÁ OPĚRA 25,38=25,380 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
19	91799R	A	ZPOMALOVACÍ POLŠTÁŘE ZE SKLOVLÁKNOBETONU SKLOVLÁKNOBETON UNICRET MIX , POVRCH ŽLUTÁ BARVA, LEPENO K PODKLADU KRUHOVÝ PRVEK PRŮM. 420 MM, TL. 60MM. PŘILEPEN K POVRCHU : 60=60,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodávku a pokládku prahů z kovu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentací	KUS	60,000		
20	966881	R	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET - POKLOP VČ, BET RÁMU - ODVOZ NA SKLÁDKU VČ. POPLATKU 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	1,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: